Tancredo Neves 3.343 – Caminho das Arvores – Salvador(Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato licença e uso 

de sistemas Atecnolo – Gestor de Recursos Humanos. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a sua 

assinatura. Valor: R16.560,00 (dezesseis mil quinhentos e sessenta reais). FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais 

e sucessivas no valor de R$ 1.380,00 (um mil trezentos e oitenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
                                                                                                            

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA

[...]

para atender as necessidades da secretaria de Esporte, ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria 

Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para ANA NERE CARDOSO PIMENTA - ME, cadastrada no 

CNPJ 04.978.030/0001-28, contemplada com o valor total de R$ 84.579,80(oitenta e quatro mil quinhentos e setenta e 

nove reais e oitenta centavos); Canarana (BA), 21 de janeiro de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito 

Municipal.